АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2018 года                                                                                                     №  100

                                                                     c. Светлое

О присвоении адреса

        В соответствие с постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании выписки из ЕГРН от 25.06.2018 года (прилагается), Администрация  муниципального образования «Светлянское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 18:04:148004:213, площадью 1840 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Воткинский муниципальный район,  Сельское поселение «Светлянское», Кудрино деревня,  Гагарина улица, участок 30б.
2.  Ответственному должностному лицу, главному специалисту-эксперту Ершовой М.А., внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Светлянское»                                                               	З.А. Вострокнутова